PAGE

[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области
Четвертый созыв

Пятьдесят второе (внеочередное) заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 30.08.2013г. №129
       г.Троицк

Об утверждении структуры исполнительно-распорядительного органа  местного  само-управления города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. N131-ФЗ "Об    общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Челябинской области от 30 мая 2007 г. N 144-ЗО "О регулировании муниципальной службы в Челябинской области", Законом Челябинской области от 28 июня 2007г. N 153-ЗО "О Реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области" и Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления города Троицка (приложение).
2. Рекомендовать администрации города Троицка, руководителям структурных подразделений администрации города Троицка привести учредительные документы и другие нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3.Признать утратившим силу пункт 1 решения Собрания депутатов города Троицка от 31.01.2013 №5 «Об утверждении структуры исполнительно-распо-рядительного органа местного самоуправления города Троицка».
4.Настоящее решение опубликовать в газете "Вперед".
5 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2013 года.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

                       В.В. Наренков

Исполняющий обязанности

главы города Троицка                                                                                 А.Г. Чистякова

_1117865226.bin